
Rada Miejska w Radoszycach 

Komisja Wspólna Rady Miejskiej 

Protokół nr 9/2020W 

Zgodnie z treścią § 57 statutu Miasta i Gminy Radoszyce (Dz. Urz. Województwa 

Świętokrzyskiego 2019 poz. 165) w związku z art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 31 marca 
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych  

i wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020 poz. 
568 z dnia 31.03.2020 r.), posiedzenie odbyło się stacjonarnie w Sali konferencyjnej 

Urzędu Miasta i Gminy w Radoszycach przy ul. 1 Maja 7, pomimo informacji na zwołaniu  
o posiedzeniu zdalnym. 

  

W posiedzeniu wzięli udział: Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce Michał Pękala, Grzegorz 

Pakuła - Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce, Jolanta Fidos - Skarbnik Miasta  
i Gminy Radoszyce, Paulina Pakuła kierownik Referatu Promocji  
i Spraw Społecznych, Mariusz Borowski - kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki 

Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska  

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie audio- 

z posiedzenia. 

Wspólne posiedzenie Komisji stałych Rady Miejskiej w Radoszycach odbyło się  
w dniu 25 czerwca 2020roku.  

Obrady rozpoczęto 25 czerwca 2020 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:05 tego 
samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Obecni: 

1. Józef Biały 

2. Marian Jankowski 

3. Jan Kaczmarczyk 

4. Janina Król 

5. Wiesława Król 

6. Leszek Myszkowski 

7. Maciej Nieduziak 

8. Robert Nowak 

9. Andrzej Przyjemski 

10. Alina Sadowska 



11. Dorota Szustak 

12. Anna Ściegienna 

13. Jacek Zaleśny 

14. Krystyna Zimińska 

15. Mariusz Żabiński 

2. Stwierdzenie kworum. 

         Przewodniczący poprosił Radnych o potwierdzenie obecności. 

Następnie stwierdził, że w obradach wzięło udział 14 Radnych na ogólną liczbę 15, co 

zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713). czyni Komisje zdolne do 
uchwalania prawomocnych opinii i wniosków. 

3. Zatwierdzenie protokołu Nr 8/2020W z dnia 29.05.2020 roku. 

         Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach Pan Marian Jankowski zwrócił się do 

Radnych z zapytaniem czy mają jakiekolwiek uwagi lub wnioski do protokołu Nr 8/2020W  

z dnia 29.05.2020 roku. 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 
8/2020W z dnia 29.05.2020 roku. 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołu Nr 8/2020W z dnia 29.05.2020 roku.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek 

Myszkowski, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 
Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (1) 

Krystyna Zimińska 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach. 

w obecności 14 Radnych, przy 14 głosach za, jednogłośnie zatwierdziły protokół Nr 
8/2020W z dnia 29.05.2020 roku. 

4. Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej  

w Radoszycach. 

         Przewodniczący poinformował, że projekt porządku obrad Państwo Radni otrzymali  

i wobec braku sprzeciwu przyjął, że nie zachodzi potrzeba jego odczytywania. 



W tym punkcie obrad Przewodniczący Pan Marian Jankowski przypomniał, że zgodnie  

z art.20 ust.1a ustawy o samorządzie gminnym Rada Miejska może wprowadzić zmiany  
w porządku obrad bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. 

Porządek obrad: 

1.Otwarcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach. 

2.Stwierdzenie kworum. 

3.Zatwierdzenie protokołu Nr 8/2020W z dnia 29.05.2020 roku. 

4.Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnej Rady Miejskiej w Radoszycach. 

5.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Radoszyce na lata 2020- 2032. 

6.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 2020 

rok. 

7. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 

2019 rok oraz sprawozdań finansowych za 2019 r. 

8.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2019 rok. 

9.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta  

i Gminy Radoszyce absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

10.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Radoszycach za 2019 rok. 

11.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy dla zbiornika wodnego na 

rzece Plebance w Gminie Radoszyce. 

12.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dwóch 

miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli pod nazwą Plaża nr 1  

i Plaża nr 2. 

13.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

14.Sprawy różne. 

15.Zamknięcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach. 

  

Przewodniczący otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem porządku obrad. 

Sprzeciwu nie zgłoszono. Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Miejskiej poddał 
pod głosowanie projekt porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek 
Myszkowski, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 

Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (1) 

Krystyna Zimińska 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej  
w Radoszycach w obecności 14 Radnych, przy 14 głosach za, jednogłośnie przyjęły 

porządek obrad. 

5 i 6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2020 – 2032 oraz zaopiniowanie projektu 
uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 2020 rok. 

         Przewodniczący Marian Jankowski poprosił o zabranie głosu Panią Jolantę Fidos 

Skarbnika Miasta i Gminy Radoszyce jako osobę upoważnioną przez Burmistrza Miasta  
i Gminy Radoszyce celem przedstawienia projektu uchwały  
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2020-2032 oraz 

zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 2020 
rok. 

Przewodniczący Marian Jankowski otworzył dyskusję nad przedstawionymi projektami 
uchwał. 

W dyskusji wzięli udział: 

 - Maciej Nieduziak 

- Michał Pękala 

- Wiesława Król 

- Leszek Myszkowski 

Następnie poddano pod głosowanie wyrażenie pozytywnej opinii do projektu uchwały  
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2020-2032.  

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Radoszyce na lata 2020 – 2032. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek 
Myszkowski, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 
Ściegienna, Jacek Zaleśny, Mariusz Żabiński 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Maciej Nieduziak 

NIEOBECNI (1) 

Krystyna Zimińska 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej  

w Radoszycach w głosowaniu jawnym w obecności 14 radnych,13 głosami za, przeciw 0, 

wstrzymującym się 1, większością głosów wyraziły opinię pozytywną wobec 

przedstawionego projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Radoszyce na lata 2020-2032. 

Ponadto Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie pozytywnej opinii do projektu 
uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 2020 rok. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 2020 
rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek 

Myszkowski, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 
Ściegienna, Jacek Zaleśny, Mariusz Żabiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Maciej Nieduziak 

NIEOBECNI (1) 

Krystyna Zimińska 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach  
w głosowaniu jawnym w obecności 14 Radnych,13 głosami za, przeciw 0,wstrzymujących 

się 1, większością głosów wyraziły opinię pozytywną wobec przedstawionego projektu 
uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 2020 rok. 

7. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Radoszyce za 2019 rok oraz sprawozdań finansowych za 2019 r 

        Przewodniczący poprosił o zabranie głosu panią Jolantę Fidos Skarbnika Miasta i Gminy 

Radoszyce, jako osobę upoważnioną przez Burmistrza Miasta  

i Gminy Radoszyce celem przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Radoszyce za 2019 rok oraz sprawozdań finansowych za 2019 rok, następnie 

Przewodniczący Marian Jankowski poprosił o zapoznanie członków Komisji z treścią uchwały 
Nr 44/2020 VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie 
pozytywnego zaopiniowania przedłożonych przez Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce 



sprawozdań z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2019 rok. 

W dalszej kolejności obrad Przewodniczący otworzył dyskusję nad treścią przedstawionych 
sprawozdań. 

Następnie poddano pod głosowanie wyrażenie pozytywnej opinii do przedstawionych w 

ramach sprawozdania informacji w zakresie wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2019 
rok oraz w sprawie przedstawionych sprawozdań finansowych za 2019 rok. 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2019 
rok oraz sprawozdań finansowych za 2019 r.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek 

Myszkowski, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 
Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (1) 

Krystyna Zimińska 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej  

w Radoszycach w głosowaniu jawnym w obecności 14 radnych, jednogłośnie 14 głosami za, 

wyraziły opinię pozytywną do przedstawionych w ramach sprawozdania informacji w 

zakresie wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2019 rok oraz w sprawie 

przedstawionych sprawozdań finansowych za 2019 rok.  

8.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 

2019 rok. 

        Przewodniczący Marian Jankowski poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Radoszycach Pana Leszka Myszkowskiego  

o przedstawienie w imieniu Komisji treści wypracowanej opinii do sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2019 rok. 

  

Następnie Przewodniczący Pan Marian Jankowski poprosił Jolantę Fidos Skarbnika Miasta i 

Gminy Radoszyce o przedstawienie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Radoszyce 
za 2019 rok. 

Treść sprawozdania stanowi załącznik do protokołu. 

  



Przewodniczący otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 

  

Wobec braku pytań i uwag poddano pod głosowanie wyrażenie pozytywnej opinii do 

projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2019 rok. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2019 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek 
Myszkowski, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 

Ściegienna, Jacek Zaleśny, Mariusz Żabiński 

Maciej Nieduziak 

NIEOBECNI (1) 

Krystyna Zimińska 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej  

w Radoszycach w głosowaniu jawnym w obecności 14 radnych większością głosów 13 za,1 
wstrzymujący się, przeciw 0 wyraziły opinię pozytywną do przedstawionego projektu 

uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2019 rok. 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i 
Gminy Radoszyce absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

        Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Pana Leszka Myszkowskiego celem przedstawienia w imieniu Komisji 

wypracowanego wniosku z dnia 29 maja 2020 roku w sprawie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce z tytułu wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 

2019 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że realizując postanowienia art.18a ust.3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 

roku, poz. 713) w dniu 8 czerwca 2020 r. przesłał wniosek Komisji Rewizyjnej z dnia 29 

maja 2020 roku skierowany do Rady Miejskiej  

w Radoszycach w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy 

Radoszyce z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok celem zaopiniowania przez Regionalną 

Izbę Obrachunkową w Kielcach.  

  



Ponadto Przewodniczący Rady Miejskiej Marian Jankowski przedstawił treść uchwały Nr 

84/2020 VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Kielcach z dnia 10 czerwca 2020 roku, dotyczącą pozytywnego zaopiniowania wniosku 

Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Radoszyce za 2019 rok z tytułu wykonania budżetu Gminy Radoszyce. 

Przewodniczący przedstawił również projekt uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi 

Miasta i Gminny Radoszyce absolutorium z tytułu wykonywania budżetu za 2019 rok. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie wyrażenie pozytywnej opinii do 

projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce Panu 

Michałowi Pękali absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta  

i Gminy Radoszyce absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

Wyniki głosowania 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek 

Myszkowski, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 
Ściegienna, Jacek Zaleśny, Mariusz Żabiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Maciej Nieduziak 

NIEOBECNI (1) 

Krystyna Zimińska 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej  

w Radoszycach w głosowaniu jawnym w obecności 14 radnych przy 13 głosach za, 

wstrzymujących się 1, większością głosów wyraziły opinię pozytywną wobec 

przedstawionego projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta  

i Gminy Radoszyce absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego 
sprawozdania finansowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Radoszycach za 2019 rok. 

Do posiedzenia dołączyła Radna Krystyna Zimińska, dlatego w dalszej cześć obrad wzięło 

udział 15 radnych. 



         Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zabranie głosu panią Barbarę Szustak 

Główną Księgową Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej jako osobę upoważnioną przez 

Panią Halinę Budkowską Dyrektora Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach 

celem omówienia projektu uchwały.  

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie wyrażenie 

pozytywnej opinii do przedstawionego projektu uchwały  

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Radoszycach za 2019 rok.  

W dyskusji wzięli udział: 

 - Barbara Szustak 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 
finansowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach za 2019 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek 
Myszkowski, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 

Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej  

w Radoszycach w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych przy 15 głosach za, 
jednogłośnie wyraziły opinię pozytywna wobec przedstawionego projektu uchwały w 
sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Radoszycach za 2019 rok. 

11. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy dla zbiornika 

wodnego na rzece Plebance w Gminie Radoszyce. 

         Przewodniczący Rady Miejskiej Marian Jankowski poprosił o zabranie głosu Panią 

Paulinę Pakułę Kierownika Referatu Promocji i Spraw Społecznych celem omówienia 
projektu uchwały. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały w 

sprawie nadania nazwy dla zbiornika wodnego na rzece Plebance  
w Gminie Radoszyce. 

W dyskusji wzięli udział: 



 - Paulina Pakuła 

- Mariusz Borowski 

- Dorota Szustak 

- Leszek Myszkowski 

Podczas dyskusji nad nazwą zbiornika wodnego na rzece Plebance „Zalew Antoniów” 

ostatecznie zadecydowano, że nazwa jaka pozostanie to Zalew „Antoniów”  

Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie pozytywnej opinii do przedstawionego 

projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy dla zbiornika wodnego na rzece 

Plebance w Gminie Radoszyce 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek 
Myszkowski, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 

Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej  

w Radoszycach w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych przy 15 głosach za, 
jednogłośnie wyraziły opinię pozytywna wobec przedstawionego projektu uchwały w 
sprawie nadania nazwy dla zbiornika wodnego na rzece Plebance  

w Gminie Radoszyce. 

12. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

dwóch miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli pod nazwą Plaża nr 1 i 
Plaża nr 2. 

         Pan Marian Jankowski Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zabranie głosu 

Mariusza Borowskiego Kierownika Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska celem omówienia projektu uchwały.  

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 

Wobec braku pytań i uwag poddano pod głosowanie wyrażenie pozytywnej opinii do 
przedstawionego projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dwóch miejsc 

okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli pod nazwą Plaża nr 1  
i Plaża nr 2. 

W dyskusji wzięli udział: 

 - Mariusz Borowski 

Głosowano w sprawie: 



Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dwóch miejsc 

okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli pod nazwą Plaża nr 1 
i Plaża nr 2. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek 
Myszkowski, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 

Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej  

w Radoszycach w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych przy 15 głosach za, 
jednogłośnie wyraziły opinię pozytywna wobec przedstawionego projektu uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dwóch miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do 
kąpieli pod nazwą Plaża nr 1 i Plaża nr 2. 

13. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

         Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zabranie głosu Pana Roberta Nowaka 

Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji celem omówienia projektu uchwały. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem. 

Wobec braku pytań i uwag poddano pod głosowanie wyrażenie pozytywnej opinii do 
przedstawionego projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek 

Myszkowski, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 
Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej  

w Radoszycach w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych przy 15 głosach za, 
jednogłośnie wyraziły opinię pozytywna wobec przedstawionego projektu uchwały w 

sprawie rozpatrzenia petycji. 

14. Sprawy różne. 

         W tym punkcie obrad nastąpiły podziękowania za poczynione inwestycje  



w Gminie Radoszyce, skierowane do Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce Pana Michała 

Pękali od Radnych Wiesławy Król oraz Józefa Białego. 

  

W dyskusji wzięli udział: 

 - Wiesława Król 

- Józef Biały 

15. Zamknięcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej  
w Radoszycach 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący zamknął Wspólne posiedzenie 
Komisji stałych Rady Miejskiej w Radoszycach w kadencji 2018-2023. 

  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Radoszycach 

  

Przygotował(a): Longina Lewicka 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


